PORTARIA PGJ/PI Nº 2232/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, nno uso
de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores para atuação em Plantão Ministerial na forma especificada nas tabelas
abaixo:

TERESINA/PI

MAIO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 26ª Promotoria de Justiça Bruno Giovani Lima Souza*

*Substituição de servidor
JULHO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
07 46ª Promotoria de Justiça Leonor Carvalho Ribeiro*
08 47ª Promotoria de Justiça Artemis De Carvalho Dos Reis*

AGOSTO//2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
12 57ª Promotoria de Justiça Ingrid Rodrigues Pedrosa*
16 1ª Promotoria de Justiça Lorenna Dayse Anchieta de Queiroz*

*Substituição de servidor
SETEMBRO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
02 7ª Promotoria de Justiça Raissa Sa Lopes Santos*

23 14ª Promotoria de Justiça Ana Luiza Masstalerz Pires de Souza*
29 15ª Promotoria de Justiça Ana Luiza Masstalerz Pires de Souza*

*Substituição de servidor
OUTUBRO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
21 24ª Promotoria de Justiça Jessica Nobre Riedel*

*Substituição de servidor

PARNAÍBA/PI

AGOSTO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
04 1ª Promotoria de Justiça Marina Laura Fortes de Brito Oliveira*
05 1ª Promotoria de Justiça Marina Laura Fortes de Brito Oliveira*
25 4ª Promotoria de Justiça Bruce Kevin Souza de Franca*
26 4ª Promotoria de Justiça Bruce Kevin Souza de Franca*

*Substituição de servidor

SETEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
29 9ª Promotoria de Justiça Pedro Henrique Franca Oliveira*
30 9ª Promotoria de Justiça Pedro Henrique Franca Oliveira*

*Substituição de servidor

OUTUBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
27 4ª Promotoria de Justiça Pedro Henrique Franca Oliveira*
28 4ª Promotoria de Justiça Pedro Henrique Franca Oliveira*

*Substituição de servidor

DEZEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
22 4ª Promotoria de Justiça Pedro Henrique Franca Oliveira*
23 4ª Promotoria de Justiça Pedro Henrique Franca Oliveira*

*Substituição de servidor

JANEIRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
19 4ª Promotoria de Justiça Pedro Henrique Franca Oliveira*
20 4ª Promotoria de Justiça Pedro Henrique Franca Oliveira*

*Substituição de servidor

PICOS/PI

JUNHO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
09 4ª Promotoria de Justiça Ismael Bezerra Nelson*
10 4ª Promotoria de Justiça Ismael Bezerra Nelson*
23 6ª Promotoria de Justiça Monísia Carvalho Gomes*
24 6ª Promotoria de Justiça Monísia Carvalho Gomes*

*Substituição de servidor
AGOSTO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
04 6ª Promotoria de Justiça Anízia Maria Barbosa da Cruz*
05 6ª Promotoria de Justiça Anízia Maria Barbosa da Cruz*
11 1ª Promotoria de Justiça Monísia Carvalho Gomes*
12 1ª Promotoria de Justiça Monísia Carvalho Gomes*

*Substituição de servidor

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de agosto de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2232/2018
	R E S O L V E